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Jaki jubileusz będzie świętować? Jacek Porzycki zapytał również o chór, koncerty i sukcesy.
Zapraszamy do obejrzenia odcinka.
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ROF. DR HAB. IZABELLA ZIELECKA-PANEK
Profesor doktor habilitowana sztuk muzycznych, chórmistrzyni, dyrygentka, profesor w Instytucie Sztuk
Muzycznych Uniwersytetu Śląskiego, wykładowczyni akademicka, wychowawczyni wielu młodych adeptów sztuki
dyrygenckiej, muzyk-nauczycielka z pasji i z pasją, a także instruktorka rekreacji ruchowej ze specjalnością
jeździectwo, hodowczyni koni angloarabskich.
Członkini Zarządu Głównego Polskiego Związku Chórów i Orkiestr w Warszawie, Prezes Fundacji Muzyka Bez Granic,
pomysłodawczyni i dyrektorka The Prof. Józef Świder International Festival of Music w Cieszynie. Autorka publikacji
naukowych, redaktorka wydawnictw, uczestniczka wielu konferencji naukowych w Polsce i za granicą, członkini rad
artystycznych, naukowych i badawczych, jurorka w konkursach międzynarodowych.
W swoim dorobku posiada:
- 75 nagród w międzynarodowych konkursach chóralnych (m.in. w Korei Płd., Filipinach, Szwajcarii, Tajlandii),
- 18 płyt CD,
- ponad 1000 koncertów oraz wiele zrealizowanych utworów chóralnych a cappella,
Współpracowała z czołowymi artystami sceny polskiej i europejskiej zarówno klasycznej, operowej jak i rozrywkowej
(np. najsłynniejszy tenor świata Andrea Bocelli, Roberto Alagna, Aleksandra Kurzak, Krzesimir Dębski, Garou, Cheryl
Porter, sanah, Dawid Podsiadło, Beata Kozidrak, Krzysztof Cugowski, Piotr Cugowski, Stanisław Soyka, Kayah,
Natalia Kukulska, Anna Maria Jopek, Alicja Majewska, Włodzimierz Korcz, Andrzej Piaseczny, Justyna Steczkowska,
Tomasz Tomson Lach, Baron, Andrzej Lampert, a także Artur Żmijewski, Jan Frycz, Piotr Polk i Józef Broda).
Wspólnie z prowadzonymi przez siebie zespołami koncertowała w znaczących salach koncertowych: Royal Albert
Hall w Londynie, Narodowej Orkiestry Symfonicznej Polskiego Radia w Katowicach, Narodowego Forum Muzyki we
Wrocławiu, Filharmonii Narodowej w Warszawie, Studiu Koncertowym im. Lutosławskiego w Warszawie, Sali
koncertowej NOSPR w Katowicach, a także w wielu salach widowiskowych domów kultury, w kościołach w Polsce i
na całym świecie. Przygotowała chór, który towarzyszył Andrei Bocellemu w polskim koncercie w Tauron Arenie w
Krakowie dla 23 tysięcy widzów, Przygotowała zespół do trasy koncertowej The Lord of the Rings in Concerts, gdzie
w największych salach widowiskowych Polski, pod dyrekcją Shih Hung Young’a prezentowano na żywo oskarową
muzykę Howarda Shora’a, podczas filmu Władca Pierścienie –Drużyna Pierścienia. Przygotowała Silesian Chamber
Choir Ad libitum do trasy Bankiet u sanah czyli 15 koncertów w najbardziej prestiżowych salach koncertowych
Polski. W 2023 pracowała z chórem nad trasą Uczta nad Ucztami, gdzie artyści Ad libitum towarzyszyli sanah
podczas koncertów na Stadionie Śląskim, Stadionie Bursztynowym w Gdańsku oraz PGE Narodowym dla blisko 180
tysięcy słuchaczy.

Laureatka nagród (m.in.):
-Złoty Wawrzyn Wodzisławia Śl.,
-nagroda Rektora UŚ za wybitne promowanie Uniwersytetu Śląskiego poprzez
działania Chóru Uniwersytetu Śląskiego
-Gorzycka Perła Gminy Gorzyce
-Złoty Odznaka Zasłużona dla Uniwersytetu Śląskiego
-Złoty Laur Ziemi Cieszyńskiej (wspólnie z Chórem UŚ Harmonia)
-Złoty Laur Umiejętności i Kompetencji Śląskiej Izby Gospodarczej w Katowicach (wspólnie z Chórem UŚ Harmonia)
Promotor i recenzent w przewodach doktorskich, habilitacyjnych i profesorskich, juror w międzynarodowych
konkursach chóralnych, wykładowca warsztatów mistrzowskich z zakresu emisji zbiorowej i chóralistyki.
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